

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 - PROCESSO Nº 045/2022
 Publicação Nº 3984044

Página: 1 / 2

 <p>ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO</p> <p>CNPJ: 82.925.025/0001-60 Telefone: (48) 3267-3205 Endereço: Praça del Comune, 126 - Centro CEP: 88270-000 - Nova Trento</p>	<p>PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 23/2022</p>
	<p>Processo Adm.: 45/2022 Data do Processo: 17/02/2022</p>



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo: 45/2022
 b) Nr. Licitação: 23/2022 - PE
 c) Modalidade: Pregão eletrônico
 d) Data de Homologação: 21/06/2022
 e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA INCLUINDO ELETRODOMÉSTICOS PARA EQUIPAR AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC.*

Participante: J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	EXTRATOR DE SUCO	10,000	UNI	330,00	3.300,00
12	PRATELEIRA DE PAREDE INOX	20,000	UNI	439,00	8.780,00
14	REFRESQUEIRA 1 TORNEIRA 16 L	10,000	UNI	1.690,00	16.900,00
16	CORTADOR DE LEGUMES GRANDE	10,000	UNI	229,00	2.290,00
17	PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL	10,000	UND	399,00	3.990,00
Total do Participante:					35.260,00

Participante: JEFERSON DA SILVEIRA

4	FORNO INDUSTRIAL	10,000	UND	1.840,00	18.400,00
Total do Participante:					18.400,00

Participante: MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI EPP

10	BUFFET TERMICO SELF SERVICE	10,000	UNI	3.300,00	33.000,00
11	BUFFET TERMICO SELF SERVICE INFANTIL	6,000	UNI	2.850,00	17.100,00
Total do Participante:					50.100,00

Participante: MICROFORT INFORMÁTICA LTDA

3	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	10,000	UNID.	784,00	7.840,00
8	GELADEIRA 06 PORTAS	10,000	UNI	7.289,00	72.890,00
Total do Participante:					80.730,00

Participante: REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS D

2	PIA CUBA DUPLA 190X70 INOX	10,000	UNI	2.485,00	24.850,00
13	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 60 L	15,000	UNI	2.300,00	34.500,00

Página: 2 / 2

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	BATEDEIRA 12 L ELETRONICA	10,000	UNI	3.520,00	35.200,00
Total do Participante: 94.550,00					
Participante: VMLX ELETRONICOS EIRELI ME					
1	BATEDEIRA ELETRONICA PREMIUM 5L	8,000	UNI	2.133,00	17.064,00
5	FOGÃO INDUSTRIAL	10,000	UNID.	1.255,00	12.550,00
6	FOGAO DE 4 BOCAS	5,000	UN	893,00	4.465,00
Total do Participante: 34.079,00					
Total Geral: 313.119,00					

Nova Trento, 21/06/2022

TIAGO DALSASSO
PREFEITO

Assinatura do Responsável

